
Zarządzenie Nr 6/2011 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 31 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. Powołuje się koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi w osobie: 

 

-  Wojciecha Adamiok - Podinspektora w Wydziale Inwestycji Promocji                      

i Współpracy Europejskiej. 

 

§2. Do zadań koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi należy: 

 

1) stała współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego; 

 

2) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, a w szczególności koordynowanie zadań 

organów samorządu powiatowego wynikających z niniejszej ustawy; 

 

3) monitoring  realizacji zadań w ramach programu współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego; 

 

4) sporządzanie sprawozdawczości z zakresu realizacji programu współpracy 

Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 roku. 

 

 

 


